*Quod ceterius et magnitudo et potestas in Deo sunt
unum, licet ponantur quasi diversa.*

2. Cùmque enumerentur ista quasi diversa , in Deo tamen unum sunt , scilicet essentia divina simplex et incomparabilis. Unde Aug. in lib. 7 de Trin., cap. 1 : Non alio magnus , alio Deus est ; sed eo magnus , quo Deus , quia non est illi aliud magnum esse , aliud Deum esse. Eadē quippe ejus magnitudo est , quæ virtus ; et eadem essentia , quæ magnitudo. Pater ergo et Filius simul una essentia , et una magnitudo. Ita etiam et potentia Dei , essentia divina est. Unde Aug. in lib. 7 Confess. : Voluntas et potentia Dei Deus est. **Aternitas** quoque Dei essentia divina est. Quod Aug. ostendit super illum locum Psal. : *In generatione et generationem anni tui.* Est generatio generationum quæ non transit , collecta de omnibus generationibus , id est , sanctis. In illâ erunt anni Dei qui non transcurrunt , id est , aternitas Dei. Non enim sunt aliud anni Dei , aliud ipse ; sed anni Dei aternitas Dei est. **Aternitas** verò ipsa Dei substantia est , nihil habens mutabile. Inconcusse ergo tenemus quod unum et idem est , scilicet essentia divina , Dei aternitas , potentia , magnitudo ; et tamen consuevit Scriptura hoc et his similia quasi distinctè ponere. In his ergo verbis trium personarum aequalitatem breviter complexus est Aug. , quia alias alium nec aternitate , nec magnitudine , nec potentia superat. Quid autem aternitate aliqua trium personarum aliam non exceedat , supra ostensum est , ubi coeteritas trium personarum insinuata est.

3. Nunc igitur superest ostendere quod magnitudine vel potentia alius alium non excedat; et prius de ma-

Quod non est major una persona aliud, nec majus aliquid

duæ quam una, nec tres vel duæ quam una.
4. Sciendum est ergo quia Pater non est maior Filio, nec Pater vel Filius major Spiritu sancto, nec magis aliquid duæ personæ simul sunt quam una, nec tres simul magis aliquid quam duc; nec major est essentia in tribus quam in duabus, nec in duabus quam in unâ : quia tota est in singulis. Unde Joan. Damasc., de Fid. orthod., c. 6, ait : Confitemur deitatis naturam omnem perfectè esse in singulâ suarum hypostaseon, id est, personarum ; omnem in Patre, omnem in Filio, omnem in Spiritu sancto. Ideoque perfectus Deus Pater, perfectus Deus Filius, perfectus Deus Spiritus sanctus.

Quomodo dicitur esse Deus Pater in Filio, et Filius in Patre, et Spiritus sanctus in utroque, et singulus in singulis.

5. Et inde est quod Pater dicitur esse in Filio, et